** Ex: xx.xx.xx
      *** Obs: Se houver mais de uma dotação a ser indicada.   

II. IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO:

1) VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

R$  5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)                                                                   
                                           (Valor por extenso)        

2) IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO NO EXERCÍCIO VIGENTE:

DOTAÇÃO